SỞ GD & ĐT QUẢNG NGÃI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT PHẠM KIỆT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 25/TB- THPT PK

Ba Vì, ngày 01 tháng 02  năm 2023

Kính gửi: UBND các xã Ba Vì, Ba Tô, Ba Xa, Ba Ngạc, Ba Tiêu.

THÔNG BÁO

Về việc nhận Bằng tốt nghiệp THPT năm 2022

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi, Trường THPT

Phạm Kiệt thông báo đến học sinh lớp 12 năm học 2021-2022 đăng ký dự thi Tốt

nghiệp THPT năm 2022 về trường nhận Bằng tốt nghiệp THPT năm 2022 do Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi cấp.

Thời gian: Giờ hành chính bắt đầu từ ngày 01/02/2023 đến ngày 11/02/2023.

- Buổi sáng từ 8h00 phút đến 11h00 phút.

- Buổi chiều từ 14h00 phút đến 16h00 phút.

Địa điểm: Văn phòng Trường THPT Phạm Kiệt.

Khi đi nhận bằng cần mang theo Căn cước công dân (CCCD) để đối chiếu.

Lưu ý: Đây là bản gốc bằng tốt nghiệp, mỗi học sinh chỉ có 01 bản. Học sinh

không được nhận thay. Nếu Cha (mẹ) hoặc người giám hộ nhận thay phải có Căn

cước công dân (CCCD).

Nơi nhận:
- Như k/g;

- BTS;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Thành